CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TP. HCM

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ THCS-THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số:    TB-CĐCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

TP. Hồ Chí Mình, ngày 26 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v: Tổ chức du lịch cho giáo viên, cán bộ và nhân viên

Kính gửi:  - Hội đồng quản trị

- Ban giám hiệu

- Quý thầy Tổng quản nhiệm

- Quý Thầy Cô Giáo viên - Cán bộ - Nhân viên

Được sự chấp thuận của Hội đồng quản trị và Ban giám hiệu, Ban chấp hành Công đoàn xin thông báo

chương trình du lịch nghỉ mát dành cho GV-CB-NV nhà trường năm học 2023-2024 như sau:

1. Chuyến du lịch nghỉ dưỡng Phan Thiết: 3N2Đ, miễn phí cho GV-CB-NV nhà trường.

Thời gian:  Từ 04-08-2024 đến 06-08-2024

Công ty du lịch: SAIGONNEW

Thân nhân đi theo đóng trọn phí 3.220.000 đ/ người (Trẻ em đóng theo quy định)

2. Chuyến du lịch Quy Nhơn - Phú Yên : 4N4Đ

Thời gian:  Từ 04-08-2024 đến 08-08-2024

CB-GV-NV nhà trường đóng thêm: 900.000 đ/ người

Thân nhân đi theo đóng trọn phí: 4.270.000 đ/ người (Trẻ em đóng theo quy định)

Công ty du lịch: SAIGONNEW

3. Thời gian đăng ký: Từ nay đến hết ngày 20/05/2024 (Để BTC thuận lợi trong việc chốt số lượng

phòng với Công ty du lịch. Xin Quý Thầy Cô, Anh Chị vui lòng đăng ký đúng thời gian đã thông báo )

4. Nơi đăng ký. Phòng Kế toán - Tài vụ. Xin liên hệ:

Cô Nguyễn Thị Hoa, đt: 0979716449

Kính mong quý CB-GV-NV tham gia du lịch nhiệt tình trong tinh thần đoàn kết.

Trân trọng cảm ơn./.

TM. Ban chấp hành CĐCS

Chủ tịch

   Lê Thị Mỹ Hà (đã ký)

Nơi nhận :

- HĐQT và BGH

- BCH CĐCS

- Quý Thầy Tổng quản nhiệm

- Phòng Kế toàn - Tài vụ

-Lưu VT

CÔNG TY TNHH VT DU LỊCH SAIGONNEW TRAVEL
Địa chỉ: 4A Đường số 6, Phường An Lạc A, Quận Bình Tân, TP.Hồ Chí Minh
Điện thoại: (028) 38 828 898                     Fax: (84-8) 3553 1156
Email:
Website: dulichsaigonnew.com
Hotline:

TIÊU CHUẨN 3*- 4*
4.270.000VNĐ

Hành trình từ
ngày 04-08-2024

đến ngày 08-08-2024

TOUR QUY NHƠN - PHÚ YÊN  4N4ĐTOUR QUY NHƠN - PHÚ YÊN  4N4Đ

Dulichsaigonnew@gmail.com

Huyền Thoại Xứ NẫuHuyền Thoại Xứ Nẫu

093 870 2345093 870 2345

Đầm Ô Loan

Tháp Nghinh Phong

KDL Bãi Biển Đại Lãnh

Mộ Hàn Mặc Tử

Ghềnh Ráng - Tiên Sa

Chùa Phật Ông Núi

Kỳ Co - Eo Gió

Làng Yến Mai Sinh

Tháp Nhạn

Gành Đá Dĩa

Nhà Thờ Mằng Lăng

Bảo Tàng Quang Trung

KDL Hầm Hô

NGÀY 1 :NGÀY 1 :

NGÀY 2 :NGÀY 2 :

LỊCH TRÌNHLỊCH TRÌNH

 Tối 01: 19h00:
 • Xe và HDV SAIGONNEW TRAVEL đón quý du khách tại
điểm hẹn.
• Làm thủ tục khởi hành Tour Quy Nhơn - Phú Yên 4N4Đ.

• Ăn sáng tại KDL bãi biển Đại Lãnh.
• Tham quan Tháp Nghinh Phong Phú Yên .
• Dùng bữa trưa tại nhà hàng Đầm Ô Loan.

• Tham quan Nhà Thờ Mằng Lăng.
• Tham quan Gành Đá Dĩa.
• Đoàn di chuyển về Quy Nhơn check-in phòng nghĩ ngơi.
• Dùng bữa tối tại nhà hàng Quy Nhơn.
• Tự do khám phá TP Quy Nhơn về đêm.

• Dùng BUFFET sáng tại khách sạn.
• Tham quan Kỳ Co - Eo gió.
• Dùng bữa trưa tại nhà hàng.
• Tham quan Chùa Phật Ông Núi .

• Tham quan Ghềnh Gáng Tiên Sa - Mộ Hàn Mặc
Tử (Có thể lựa chọn 1 trong 2).
• Dùng bữa tối tại nhà hàng & tham gia chương trình
 GALA DINNER hoành tráng và sôi động.
• Tự do đi dạo, thưởng thức ẩm thực tại chợ đêm Quy
Nhơn.

TP.HỒ CHÍ MINH - TP.QUY NHƠNTP.HỒ CHÍ MINH - TP.QUY NHƠN

CITY TP.QUY NHƠNCITY TP.QUY NHƠN

Sáng:Sáng:

Trưa:Trưa:

Chiều:Chiều:

Tối:Tối:

Sáng:Sáng:

Trưa:Trưa:

Chiều:Chiều:

Tối:Tối:

LỊCH TRÌNHLỊCH TRÌNH
NGÀY 3 :NGÀY 3 :

• Dùng BUFFET sáng tại khách sạn .
• Làm thur tục trả phòng khách sạn.
• Đoàn khởi hành về Phú Yên.
• Tham quan KDL Sinh Thái Hầm Hô.
• Tham quan Bảo Tàng Quang Trung.

• Dùng bữa trưa tại nhà hàng.
• Về khách sạn check-in phòng nghĩ ngơi.
• Chiều than quan Tháp Nhạn.
• Dùng bữa tối tại nhà hàng .
• Tự do đi dạo, khám phá TP. Tuy Hoà về đêm.

NGÀY 4 :NGÀY 4 :

• Dùng BUFFET sáng tại khách sạn.
• Tự do tắm biển.
• Làm thủ tục check-out phòng khách sạn.
• Tham quan, mua sắm đặc sản.
• Khởi hành về Nha Trang, Tham quan Làng Yến.

• Dùng bữa trưa tại nhà hàng.
• Check-in vườn nho.
• Về đến điểm đón ban đầu, HDV thay mặt CTY
SAIGONNEW TRAVEL gửi lời cảm ơn đến quý du khách
và hẹn gặp lại trong những chuyến tour sau!

TP.PHÚ YÊN - TP.HỒ CHÍ MINHTP.PHÚ YÊN - TP.HỒ CHÍ MINH

 TP.QUY NHƠN - TP.PHÚ YÊN TP.QUY NHƠN - TP.PHÚ YÊN
Sáng:Sáng:

Trưa:Trưa:

Chiều:Chiều:
Tối:Tối:

Sáng:Sáng:

Trưa:Trưa:
Chiều:Chiều:

Vận chuyển: Xe UNIVERSE.
Lưu trú: Khách sạn tiêu chuẩn 3*- 4* gần bờ biển (2-3-4
người/phòng).
Ăn uống trong chương trình:
      • Ăn sáng: 01 điểm tâm sáng (1Tô+1ly), 03 Buffet sáng.
      • Ăn trưa: 04 bữa trưa theo Set Menu.
      • Ăn Tối: 02 bữa tối theo Set Menu, 01 Gala Dinner.
Vé tham quan các điểm theo chương trình.
Hướng dẫn viên chuyên nghiệp, nhiệt tình, chu đáo phục vụ
suốt tuyến.
MC GALA DINNER + MEDIA.
V.A.T 10%
Bảo hiểm du lịch: 50.000.000 VNĐ /Người.
Quà tặng:
     • 02 chai nước suối 500ml/Người/Ngày.
     • 02 khăn lạnh/Người/Ngày.
     • Nón Cty du lịch Saigonnew Travel.
     • Cơ hội rút thăm trúng thưởng 01 suất du lịch hoàn toàn
miễn phí (Nha Trang, Đà Lạt, Phan Thiết,…)..

Thứ tự các điểm tham quan theo chương trình Hướng Dẫn
Viên có thể thay đổi tuỳ theo thời tiết và các vấn đề khách
quan khác mà vẫn đảm bảo đầy đủ các điểm tham quan.

KHÔNG BAO GỒM

Chi phí cá nhân và các dịch vụ ngoài chương trình: Giặt ủi,
Điện thoại, Thức uống khác ngoài chương trình,….

LƯU Ý

BAO GỒM

Huyền Thoại Xứ NẫuHuyền Thoại Xứ Nẫu

Trường THCS-THPT Nguyễn Khuyến TP.Hồ Chí Minh
Trường THCS-THPT Nguyễn Khuyến TP.Bình Dương
Trường TH-THCS-THPT Lê Thánh Tông

Chương trình giành riêng

HOTLINE 093 870 2345 HOTLINE 093 870 2345

Tiêu chuẩn 3*- 4*

4.270.000VNĐ

Giá TourGiá Tour

Trẻ em:
    • Từ 01-05 tuổi: Miễn Phí.
    • Từ trên 05 tuổi- 10tuổi: Tính 50% giá vé ( ăn theo set
menu, ngủ cùng ba mẹ ).
    • Từ 11 tuổi trở lên: Tính 100% giá vé..

SANDUNES  BEACH  RESORT & SPA   4*
3.220.000VNĐ

Hành trình
Từ  ngày 04-08-2024

Đến ngày 06-08-2024

C Ô N G  T Y  T N H H  V T  D U  L Ị C H  S A I G O N N E W  T R A V E LC Ô N G  T Y  T N H H  V T  D U  L Ị C H  S A I G O N N E W  T R A V E L
Địa chỉ: 4A Đường số 6, Phường An Lạc A, Quận Bình Tân, TP.Hồ Chí Minh
Điện thoại: (028) 38 828 898                     Fax: (84-8) 3553 1156
Email:
Website: dulichsaigonnew.com
Hotline:

Dulichsaigonnew@gmail.com

TOUR PHAN THIẾT 3N2Đ TOUR PHAN THIẾT 3N2Đ Thiên Đường Nghỉ Dưỡng Cao CấpThiên Đường Nghỉ Dưỡng Cao Cấp
093 870 2345093 870 2345

KDL Núi Tà Cú

Tháp Chàm Poshanu

KDL Bàu Trắng

TEAM BUILDING

Lâu Đài Rượu Vang Sealink

Tắm Biển - Tắm Hồ Bơi

GALA DINNER

LỊCH TRÌNHLỊCH TRÌNH
        05h00:
 • Xe và HDV SAIGONNEW TRAVEL đón quý du
khách tại điểm hẹn.
• Làm thủ tục khởi hành Tour Phan Thiết 3N2Đ.
•  Dùng điểm tâm sáng tại nhà hàng Thảo Thiện.

• Tham quan KDL Núi Tà Cú bằng Caple.
• Tham quan Tháp Chàm Poshanu.
• Dùng bữa trưa tại nhà hàng.
• Check-in Phòng Resort.

• Nghĩ ngơi, tắm biển, tắm hồ bơi tự do.
• Dùng bữa tối tại nhà hàng.
• Tự do đi dạo, khám phá bãi biển Phan Thiết về
đêm.

• Dùng Buffet sáng tại Resort.
• Tham quan KDL Bàu Trắng -Tiểu Sa Mạc Sahara.
• Tham quan Hầm Rượu Vang Sealink.
• Dùng bữa trưa tại nhà hàng và về phòng nghỉ ngơi
•  Tham gia chương trình TEAM BUILDING BIỂN.
• Dùng bữa tối & tham gia chương trình GALA DINNER.

• Dùng Buffet sáng tại Resort.
• 10h00: Check-out Phòng.
• Tham quan làng nghề nước mắm Phan Thiết.
• Dùng bữa trưa tại nhà hàng.
• 18h00 Về đến điểm đón ban đầu, HDV thay mặt CTY
SAIGONNEW TRAVEL gửi lời cảm ơn đến quý du
khách và hẹn gặp lại trong những chuyến tour sau!

NGÀY 2 :NGÀY 2 :

NGÀY 1 :NGÀY 1 :

NGÀY 3 :NGÀY 3 :

TPHCM-TP.PHAN THIẾTTPHCM-TP.PHAN THIẾT

TP.PHAN THIẾT-TP.HCMTP.PHAN THIẾT-TP.HCM

TP.PHAN THIẾTTP.PHAN THIẾT

Sáng:Sáng:

Trưa:Trưa:

Tối:Tối:

Sáng:Sáng:

Chiều:Chiều:
Tối:Tối:

Sáng:Sáng:

Chiều:Chiều:

Chiều:Chiều:

Trưa:Trưa:

Trưa:Trưa:

Vận chuyển: Xe UNIVERSE.
Lưu trú: SANDUNES BEACH RESORT & SPA 4*(2-3-4
người/phòng).
Ăn uống trong chương trình:
    • Ăn sáng: 01 điểm tâm sáng (1Tô+1ly), 2 Buffet sáng.
    • Ăn trưa: 03 bữa trưa theo set menu.
    • Ăn Tối: 01 bữa theo set menu, 01 Gala Dinner.
Vé tham quan các điểm theo chương trình.
Hướng dẫn viên chuyên nghiệp, nhiệt tình, chu đáo phục vụ
suốt tuyến.
MC GALA DINER.
MEDIA.
V.A.T 10%
Bảo hiểm du lịch: 50.000.000 VNĐ /Người.
Quà tặng:
   • 02 chai nước suối 500ml/Người/Ngày.
   • 02 khăn lạnh/Người/Ngày.
   • Nón Cty du lịch Saigonnew Travel.
   • Cơ hội rút thăm trúng thưởng 01 suất du lịch hoàn toàn
miễn phí (Nha Trang, Đà Lạt, Phan Thiết,…).

Thứ tự các điểm tham quan theo chương trình Hướng Dẫn
Viên có thể thay đổi tuỳ theo thời tiết và các vấn đề khách
quan khác mà vẫn đảm bảo đầy đủ các điểm tham quan.
Trẻ em:
   • Từ 01 Tuổi - đến 05 tuổi: Miễn Phí.
   • Từ trên 05 tuổi - 10 tuổi: Tính 50% giá vé (ăn theo set menu
và ngủ cùng ba mẹ).
   • Từ 11 tuổi trở lên: Tính 100% giá vé.

KHÔNG BAO GỒM

Chi phí cá nhân và các dịch vụ ngoài chương trình: Giặt ủi,
Điện thoại, Thức uống khác ngoài chương trình,….

LƯU Ý

BAO GỒM

Thiên Đường Nghỉ Dưỡng Cao CấpThiên Đường Nghỉ Dưỡng Cao Cấp

HOTLINE 093 870 2345 HOTLINE 093 870 2345

Tiêu chuẩn 4*

3.220.000vnđ

Giá TourGiá Tour

Chương trình giành riêng cho
Trường THCS - THPT Nguyễn Khuyến TP. Hồ Chí Minh
Trường THCS - THPT Nguyễn Khuyến TP. Bình Dương
Trường TH - THCS - THPT Lê Thánh Tông